m LIBOURNE > MONTGUYON

ARRET

Correspondance avec le TER en provenance de Bordeaux

Correspondance avec la ligne 302 en provenance de Bordeaux

LIBOURNE

LES BILLAUX

ST DENIS DE PILE

SABLONS

GUITRES

LAGORCE

LA CLOTTE
CERCOUX

CLERAC
ST MARTIN D'ARY
MONTGUYON

Correspondances

Gare Routiere

=
b
=

Lyc. M. Linder
Sauvagnac
Les Castors
Z1 de la Balastiere fu)
Pont de Guitres
Les Gauthiers
Croix de Duchesse
Les Eymerits
Mauriens

Grand Frappe
Petite Frappe

La Cuve

Ecole Primaire

La Poste
Beaumale

C.AT.

Les Quatre Vents
Maison Rouge
Rés. M. Duhard

Le Palais

La Rue

Le Canton

Bourg

Foyer Communal
Av. du Stade

Le Petit Rétiveau
Le Rupuant
Montigaut

La Guirande

La Guirande Centre
Le Grand Creux
Valin

Musseau

Girard

Bourg

Gilbert

Moreau
Simonneau
Faubourg

Pont du Mouzon

Café de la Poste

LMMJV--

08:18
08:25
08:30
08:33
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:41
08:42
08:43
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:58
09:00

LMMJVS-

1Z:15
12:20
12:25
12:28
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:42

12:43
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50

LMMIV-"  LMMJV--

15:50
15:20
16:10
16:13
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28

16:29
16:29
16:30
16:30
16:31
16:33
16:35

; > Réseau urbain Calibus a Libourne (gratuit pour les habitants de La Cali)

*Ne circule pas pendant les vacances scolaires

17:24
17:35
17:40
17:43
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:53
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:57

17:58
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:11
18:12
18:16
18:18
18:22
18:24
18:26
18:29
18:31
18:35
18:39
18:42
18:45

A

17:24

17:35
17:38
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:48
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:52

17:53
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00

LMMJV--
18:25
18:35
18:40
18:43
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52
18:53
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:57

18:58
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:05



m MONTGUYON > LIBOURNE

ARRET LMMJV-- LMMJV-- LMMJVS- LMMJIVS- LMMJIV--
MONTGUYON Café de la Poste 06:20
Pont du Mouzon 06:21
ST MARTIN D'ARY Faubourg 06:23
CLERAC Simonneau 06:25
CERCOUX Moreau 06:27
Gilbert 06:30
Bourg 06:32
Girard 06:35
Musseau 06:38
Valin 06:40
LA CLOTTE Le Grand Creux 06:42
LAGORCE La Guirande Centre =~ 06:45
La Guirande 06:46
Montigaut 06:48
Le Rupuant 06:49
Le Petit Rétiveau 06:51
GUITRES Av. du Stade 06:53
Foyer Communal 06:54
Bourg 06:56 08:10 09:00 12:50 16:35
SABLONS Le Canton 06:59 08:12 09:02 12:52 16:37
La Rue 07:00 08:13 09:03 12:55 16:38
Le Palais 07:01 08:14 09:04 12:54 16:39
Rés. M. Duhard 07:02 08:15 09:05 12:55 16:40
ST DENIS DE PILE Maison Rouge 07:03 08:15 09:05 12:55 16:40
Les Quatre Vents 07:04 08:16 09:06 12:56 16:41
CAT. 16:43
Beaumale 07:05 08:17 09:07 12:57 16:46
La Poste 07:05 08:17 09:07 12:57 16:47
Ecole Primaire 07:06 08:18 09:08 12:58 16:48
La Cuve 07:07 08:19 09:09 12:59 16:49
Petite Frappe 07:08 08:20 09:10 13:00 16:50
Grand Frappe 07:09 08:21 09:11 13:01 16:51
Mauriens 07:10 08:22 09:12 13:02 16:52
Les Eymerits 07:11 08:23 09:13 13:03 16:53
LES BILLAUX Croix de Duchesse 07:12 08:24 09:14 13:04 16:54
Les Gauthiers 07:13 08:25 09:15 13:05 16:55
Pont de Guitres 07:14 08:26 09:16 13:06 16:56
LIBOURNE ZI de la Balastiere ; 07:16 08:27 09:17 13:07 16:57
Les Castors 07:17 08:28 09:18 13:08 16:58
Sauvagnac a 07:19 08:29 09:19 13:09 16:59
Espl. F. Mitterrand g 07:23 08:32 09:22 13:12 17:02

Gare Routiére ﬁ 07:25 08:35 09:25 13:15 17:05
Correspondance avec le TER & destination de Bordeaux 07:36 08:44 09:36 13:39 17:29

Comrespondance avec la ligne 302 & destination de Bordeaux 07:35 08:40 13:40 17:20

Correspondances

Q > Réseau urbain Calibus a Libourne (gratuit pour les habitants de La Cali)

*Ne circule pas pendant les vacances scolaires



